
Milí přátelé, zveme vás na týden do malebných krkonošských Herlíkovic na 

Manželská setkání 2022. 
 
 
Letní kurs Manželských setkání je programem zaměřeným na harmonické manželství. Jeho 
náplní jsou přednášky s tématikou vzájemných vztahů muže a ženy a následná činnost v 
přátelské atmosféře ve skupinkách. 
 

Kdy: 10.-17. 7. 2022 
Kde: Horský domov Herlíkovice, Strážné 157 

 
Témata, na která se můžete těšit: 
 

•  Priority v manželství 
•  Dávám Ti odpuštění 
•  Komunikace 
•  Naplňování potřeb manželů 
•  Sexualita 
•  a další… 

 
Je možné vzít s sebou i děti, pro které Klub Pathfinder připravil poutavý prázdninový 
program. Setkání je zaměřeno na obnovu a prohloubení vztahů mezi manžely a v 
rodině. Účastnit se mohou i nesezdané páry, které spolu dlouhodobě žijí. Celý týden 
probíhá v přátelském duchu a je otevřený všem věřícím i nevěřícím. Je možno tedy pozvat 
i nevěřící přátele. Kurzů Manželských setkání se v ČR zúčastnilo již přes 7 000 manželských 
párů. Přijeďte i vy na toto prázdninové dobrodružství. 
 
Podrobnosti a přihlášení 
Facebook: Prima vztahy 
Registrace: https://1url.cz/@Manzelska_setkani  
Promo video: https://fb.watch/be3kja06Ei/ 
 

https://www.facebook.com/Prima-vztahy-1533769183592859
https://1url.cz/@Manzelska_setkani
https://fb.watch/be3kja06Ei/


 


